
Sala Alimentatori 3kV

Monitor
42"

UCA

Alim.
Stabil.
Batt.

Armadio
Batterie

AI/RF

QSAux.
CA-CC

Mor.

Q. Sez. II
Fila

Q. TLC

15710

1
0
6
6
0

Loc. BATTERIE

Bagno

Sala Quadri

CDZ

Boiler

Inv.

Alim. J19 Alim. J9 Alim. J10 Alim. J4Mis. Neg.

Sez. 19 Sez. 9 Sez. 3 Sez. 4Sez. 10

8
0
0

4
0
0

1
0
0
0

6
0
0

650

800

800 800 800

8
0
0

6
0
0

1
6
0
0

800

1
5
0
0

2
5
0
0

Alim. J19

Sez. 20

Alim. J3

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

DIREZIONE TECNICA

ELABORATO:

SCALA:

Data DataApprovato Autorizzato     

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato

CUP J31H03000180008

1 : 50

B

S.O. ENERGIA E TRAZIONE ELETTRICA
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